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Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Prace samojezdn ą ładowark ą o pojemno ści ły żki nie 
mniejszej ni ż 1,5 m3 na zlecenie Gminy K ąty Wrocławskie w roku 2010” 
 
  
 
 W związku z zapytaniami dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie  
z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych – w imieniu 
Zamawiającego przesyłam odpowiedzi na złożone pytania. 
 
 
 
Pytanie 1)  . Proszę określić w przybliżeniu przewidywaną ilość pracy ładowarki 
Odpowiedź 1) Przewidywana ilość pracy ładowarki w roku 2010 będzie wynosić około 650 godzin. 
 
Pytanie 2)  Czy można do tych robót zastosować ładowarkę CATERPILLAT o poj. łyżki 3,5 m3? 
Odpowiedź 2) Można zastosować ładowarkę CATERPILLAT o poj. łyżki 3,5 m3 
 
 
 


